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Esclarecimentos PE 01/2024

Tiago Meirelles Alves <tiago.alves@projesan.com> 26 de janeiro de 2024 as 10:47
Para: "licitacaocisab@gmail.com" <licitacaocisab@gmail.com>

A
CISAB ZONA DA MATA- MG
A/C: Setor Licitacbes

Bom dia!!
Solicito informacdes sobre Pregao Eletrénico 01/2024:
1) Para preenchimento da proposta devo colocar marca ou ndo posso me identificar ?

2) Com a relacdo as entregas em cada localidades pode nos fornecer os volumes mensais ? Alguns
itens estdo com volume zerado, esta correto?

3) Quais serdo as localidades que receberao os itens 1, 2, 10, 11 e 23 ?

4) Havera necessidade de algum equipamento em comodato para os itens 2, 10 e 11 ?
5) Qual a capacidade dos tanques(em cada localidade que recebera) os itens 2, 10 e 11?
5) Qual fornecedor atual e valor praticado para os itens 1, 2, 10, 11 e 23 ?

Aguardo.

Obrigado!

Tiago Meirelles Alves
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CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO
DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

zona da mata www.cisab.com.br /(31) 3891-5636

1) Para preenchimento da proposta devo colocar marca ou nao posso me identificar ?
RESPOSTA: conforme item 4.0 do edital

2) Com arelagao as entregas em cada localidades pode nos fornecer os volumes mensais
? Alguns itens estdo com volume zerado, esta correto?
RESPOSTA: onde esta zerado é que o municipio ndo demandou

3) Quais serdo as localidades que receberdo ositens 1, 2,10, 11 e 23 ?
RESPOSTA: H4 uma planilha no termo de referéncia que consta os quantitativos dos
itens e os municipios demandantes de cada item.

4) Havera necessidade de algum equipamento em comodato para os itens 2, 10 e 11 ?
RESPOSTA: se ndo ha solicitacdo no descritivo do item, ndo ha necessidade.

5) Qual a capacidade dos tanques (em cada localidade que receberd) ositens 2, 10 e 11?
Entrega em cargas de aproximadamente em litros em caminhdo tanque certificado esta em
cada descritivo do item. A entrega precisa ser em tanques, nas cargas de cada item.

5) Qual fornecedor atual e valor praticado para ositens 1, 2,10, 11 e 23 ?
1- HIDROQUIMICA INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTACAO LTDA

2- BAUMINAS QUIMICA LTDA

10- MIIKA NACIONAL LTDA

11- BAUMINAS QUIMICA LTDA

23- HIDROQUIMICA INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTACAO LTDA
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